
UCHWAŁA NR XXV/187/12
RADY GMINY SULIKÓW

z dnia 27 września 2012 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych 
w jednostkach organizacyjnych działających w zakresie oświaty w Gminie Sulików. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 30 ust. 6 i art. 54 ust. 7 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta 
Nauczyciela (Dz. U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674 z późn. zm.) oraz rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej 
i Sportu z dnia 31 stycznia 2005 r. w sprawie wysokości minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego 
nauczycieli, ogólnych warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagrodzenia za 
pracę w dniu wolnym od pracy (Dz. U. Nr 22, poz. 181 z późn. zm.) po uzgodnieniu ze związkami 
zawodowymi, Rada Gminy Sulików uchwala, co następuje: 

§ 1. 

W uchwale Nr XXVIII/220/09 Rady Gminy Sulików z dnia 25 marca 2009 r. w sprawie ustalenia regulaminu 
wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w jednostkach organizacyjnych działających w zakresie oświaty 
w Gminie Sulików wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3.1. Środki na dodatki motywacyjne określane są w planach finansowych szkół w wysokości nie 
mniejszej niż 4% środków przyznawanych szkole na wynagrodzenia zasadnicze. 

2. Nauczycielowi może być przyznany dodatek motywacyjny w wysokości nie przekraczającej 50% jego 
wynagrodzenia zasadniczego. 

3. Dodatek motywacyjny przyznaje się na czas określony, nie krótszy niż 6 miesięcy i nie dłuższy niż 
jeden rok szkolny. 

4. Wysokość dodatku motywacyjnego dla nauczyciela ustala dyrektor szkoły, a dla dyrektora szkoły – 
Wójt Gminy Sulików. 

5. Warunkiem przyznania nauczycielowi dodatku motywacyjnego jest spełnienie większości następujących 
kryteriów: 

1) uzyskanie przez uczniów, z uwzględnieniem ich możliwości oraz warunków pracy nauczyciela, co 
najmniej dobrych osiągnięć dydaktyczno-wychowawczych potwierdzonych wynikami klasyfikacji lub 
promocji, efektami egzaminów i sprawdzianów albo sukcesami w konkursach, zawodach i olimpiadach, 

2) umiejętne rozwiązywanie problemów wychowawczych uczniów, we współpracy z ich rodzicami, 

3) pełne rozpoznanie środowiska wychowawczego uczniów, aktywne i efektywne działanie na rzecz 
uczniów potrzebujących szczególnej opieki, 

4) wprowadzenie innowacji pedagogicznych i różnorodności metodycznych w odniesieniu do zajęć 
dydaktycznych i wychowawczych, skutkujących efektami w procesie kształcenia i wychowania: 

5) udział w organizowaniu imprez i uroczystości szkolnych, 

6) opieka nad samorządem uczniowskim lub innymi organizacjami uczniowskimi działającymi 
w szkole, 

7) aktywny udział w realizowaniu innych zadań statutowych szkoły, 

8) przestrzeganie dyscypliny pracy (punktualność, terminowość realizacji zadań, pełne wykorzystanie 
czasu lekcji, wykonywanie poleceń służbowych), 

9) prawidłowe prowadzenie dokumentacji szkolnej, w tym pedagogicznej, 

10) dbałość o estetykę i sprawność powierzonych pomieszczeń, pomocy dydaktycznych lub innych 
urządzeń szkolnych. 

Id: DRTIQ-EVMVD-LJVXH-MYEVN-PHYSC. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



6. Warunkiem przyznania dodatku motywacyjnego dla dyrektora, poza warunkami wymienionymi w ust. 
5 są następujące kryteria: 

1) planowanie działań szkoły, wprowadzenie programów autorskich oraz innowacji pedagogicznych, 

2) prawidłowe gospodarowanie przyznanymi szkole środkami finansowymi, 

3) prawidłowe administrowanie powierzonym mieniem, 

4) racjonalna polityka kadrowa, 

5) dbałość o bezpieczeństwo i higienę pracy w szkole, 

6) podejmowanie działań mających na celu pozyskiwanie środków pozabudżetowych, 

7) promowanie szkoły w środowisku oraz współpraca z instytucjami wspomagającymi szkołę oraz 
zagranicznymi szkołami.” 

2) w § 5 ust. 1 dodaje się pkt e) w brzmieniu: 

„e) prowadzą zajęcia dydaktyczne w klasach łączonych w wysokości 10 % stawki godzinowej za każdą 
przepracowaną w tych klasach godzinę nauczania” 

3) w § 7 ust. 6 otrzymuje brzmienie: 

1. „6. Z wnioskiem o przyznanie nagrody Wójta występuje: 

a) dla nauczyciela zatrudnionego w szkole - Dyrektor Szkoły lub Rada Pedagogiczna, 

b) dla dyrektora szkoły – Sekretarz Gminy.” 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sulików. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2012 roku. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Jan Solecki

Id: DRTIQ-EVMVD-LJVXH-MYEVN-PHYSC. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 2




